##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA SERCORTES – SERVIÇOS DE
RECORTES DO DIÁRIO. OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato
original. VIGENCIA: 08/07/2014 a 08/07/2015. Valor Mensal: R$
150,00, sendo R$ 900,00 (Exercício de 2014) e R$ 900,00 (Exercício
de 2015). Valor Total: R$ 1.800,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Outros Serviços Encargos Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039.
Elemento: Assinatura Revista Periódica. Rubrica:3405. BASE
LEGAL: Art 24, Inciso II da Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia:
DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2014

##DAT Salvador 08 de agosto de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA BATUR – BAHIA TRANSPORTES E
TURISMO LTDA. OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original.
VIGENCIA: 01/072014 á 01/07/2015. VALOR MENSAL: 3,0% de
taxa de administração sobre a fatura emitida (de acordo com a
demanda do CREMEB). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Passagens
e Despesas Locomoção. Rubrica: 62211339033. Elemento: Locação
de Meios de Transporte. Rubrica: 3358. BASE LEGAL: Lei
10.520/02 e Lei 8.666/93.  FORO: Salvador-Bahia. DATA DA
ASSINATURA: 01/07/2014.

##DAT Salvador 23 de julho de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: PATRICIA DANTAS ALVES
OLIVEIRA. Objeto: Fornecimento de 01 Servidor Web e 01 Desktop
com monitor. VALOR TOTAL: R$ 14.621,00 (quatorze mil
seiscentos e vinte e um reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Atividades: Despesas Capital. Rubrica: 622124490. Elemento:
Equipamentos de Informática. Rubrica: 3515. BASE LEGAL: Art.24,
Inciso II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA
ASSINATURA: 08/07/2014.

##DAT Salvador 08 de agosto de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: AME COMERCIAL DE MATERIAIS
DE ESCRITORIO LTDA. Objeto: Fornecimento de Materiais de
Limpeza. VALOR TOTAL: R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e
duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Material de
Consumo. Rubrica: 62211339030. Elemento: Material de Limpeza.
Rubrica: 3334. BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93.
FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 23 de julho de
2014.

##DAT Salvador 12 de setembro de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: PROSEGUR ACTIVA ALARMES S/A .
Objeto: Serviços de Monitoração de Alarmes para a sede do Cremeb.
VALOR MENSAL: R$ 110,09 (cento e dez reais, nove centavos).
VALOR ANUAL: R$ 1.321,08 (um mil trezentos e vinte e um reais,
oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros
Serviços e Encargos. Rubrica: 62211339039. Elemento: Vigilância
Ostensiva. Rubrica: 3440. BASE LEGAL: Art. 57, Inciso II da Lei
8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 08 de
julho de 2014.

##DAT Salvador 18 de dezembro de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente